SCRIPTA

Numéro Scripta : 4802

Auteur(s) : Durand de la Ruelle [particulier]

Bénéficiaire(s) : Raoul Begnart [prêtre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1242, janvier

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Durand de la Ruelle vend à Raoul Begnart 7 vergées de terre au Mesnil-Jourdain.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CXXIII, p. 122.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Durandus de Ruella vendidi et concessi, de assensu et voluntate Aceline, uxoris mee, et omnium heredum meorum, Radulfo Begnart, presbytero de Mesnilio Jordanis, septem virgutas terre, in una pecia, que pecia sita est inter terram de Damenevilla, ex una parte, et campum quod vocatur le Champ Henri, ex altera, tenendam et habendam, jure hereditario, dictam peciam terre eidem Radulfo et ejus heredibus de me et de meis heredibus, bene et in pace, libere et quiete, et sine ulla reclamacione mei vel heredum meorum, salvo jure dominico. Ego Durandus jamnotatus et heredes mei, predicto Radulfo, presbytero, et ejus heredibus, hanc dictam peciam terre de septem virgutis, contra omnes gentes et in omnibus curiis, ad usus et consuetudines Normannie, deliberare et garantizare tenemur, per duos capones de redditu, quos dictus Radulfus et ejus heredes tenentur reddere michi aut meis heredibus, ad Nathale Domini, de redditu statuto. Ego jamdictus Durandus fiduciavi dicto Radulfo et ejus heredibus dictam venditionem tenendam et firmiter observandam. Pro concessione hujus venditionis predictus Radulfus pagavit michi decem et octo libras turonensium. Et quod hoc sit firmum et stabile, hanc presentem cartam fieri feci et sigillo meo confirmavi. Et Acelina, uxor mea, assignata est in una pecia terre, que sita est juxta masagium meum et vocatur..... dote sua, illius prenominate pecie terre. Actum anno Domini M° CC° XL° primo, mense januarii.